Решение № 4 от 18 января 2018г. О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы в 2018 году

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 января 2018 года № 4

О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы в 2018 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в силу постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании письма управы Головинского района от 16 января 2018г № 7-7-18/8, поступившего в администрацию муниципального округа Головинский 16 января 2018 года и зарегистрированного за № 7-5-54/18

Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы в 2018 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального округа Головинский:
2.1. Направить настоящее решение в:
-  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;
-  префектуру Северного административного округа города Москвы;
-  управу Головинского района города Москвы;
2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя комиссии по социально – экономическому развитию и благоустройству - депутата Шептуху В.В.

Глава
муниципального округа Головинский                                          Н.В. Архипцова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский
от 18 декабря 2018 года № 4

Согласованный адресный перечень дворовых территорий для установки дополнительных опор освещения на территории
Головинского района в 2018 году
	№ п/п
	Адрес
	Объект (привязка)
	Кол-во опор

	  1
	Ул. Онежская, д.2
	Дворовая территория (парковка)
	3

	  2
	Ул. Флотская, д.25
	Дворовая территория (между ДОУ и ДК «Онежский»)
	6

	  3
	3-й Лихачевский пер. д.7,корп.3
	Дворовая территория (тротуар)
	5

	  4
	Ул. Флотская, д.21
	Дворовая территория (тротуар в сторону Флотская, д.1)
	5

	  5
	Ул. Флотская, д.58
	Дворовая территория (тротуар за домом)
	7

	  6
	Кронштадтский б-р, д.30Б
	Тротуар
	5

	  7
	Солнечногорский проезд, д.3, корп.3
	Вход  в отдел жилищных субсидий и школа
	2

	  8
	Флотская, д.58
	Территория между школой и домами по ул. Флотской, д.66, корп.1,2,3
	2

	  9
	Ул. Смольная, д.10А
	Проход от проезжей части к территории колледжа
	2

	  10
	Кронштадтский б-р, д.19А
	Проход между домами до ул. Смольная, д.19 (ОВИР)
	2

	  11
	Ул. Онежская, д.18
	Освещение двора и детской площадки
	2

	  12
	Ул. Пулковская, д.13
	Парковочные места
	2

	  13
	Кронштадтский б-р, д.26-28
	Детская площадка
	2

	  14
	Ул. Автомоторная, д.6
	Двор
	2

	  15
	Фестивальная, д. 44
	Парковочные места
	1

	  16
	Ул. Флотская, д.29, корп.3
	Угол дома
	1

	  17
	Конаковский проезд, д.4, корп.2
	Проход по ул. Авангардная, д.11А
	2

	  18
	3-й Лихачевский пер. д.7,корп.4
	Подход к  ДОУ № 2083
	2

	  19
	Ул.  Солнечногорская, д.22
	Двор, рядом с площадкой для выгула собак
	3

	  20
	Ул. Авангардная, д.12
	По диагонали до ул. Смольная
	2

	  21
	Ул. Флотская, д.48, корп.2
	Двор
	2

	  22
	Кронштадтский б-р, д. 39, корп.2
	Народный парк
	5

	  23
	Конаковский проезд, д.12, корп.1
	Детская площадка
	4

	  24
	Кронштадтский б-р, д.26
	двор
	1

	  25
	Ленинградское шоссе, д.80
	двор
	1

	  26
	Ул. Пулковская д. 19, корп.1
	двор
	1

	  27
	Кронштадтский б-р, д.ю35 А
	Двор и дорога к дому
	3

	     ИТОГО:
	75